
100m N
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup Vanus Maakond Tulemus koef.tulem
1 Granovskaja Piret 130169 41 Valga 13.23 12.49
2 Kutman Maret 240934 75 Tartu 19.66 13.00
3 Piir Mari 010869 41 Harju 14.26 13.46
4 Lepik Kersti 160964 45 Harju 14.98 13.51
5 Makarova Natalja 050663 47 Tartu 15.70 13.87

400m N
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup Vanus Maakond Tulemus koef.tulem
1 Idavain Tiina 101057 52 Järvamaa 1:14.38 59.74
2 Naggel Pille 010963 46 Tartu 1:15.66 1:04.45

1500m N
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup Vanus Maakond Tulemus Koef.tulem
1 Sagor Helgi 280544 66 Rapla 6:31.43 4:22.1
2 Idavain Tiina 101057 52 Järvamaa 5:31.86 4:31.8
3 Naggel Pille 010963 46 Tartu 5:53.48 5:12.2
4 Teeväli Leili 221246 63 Tartu 7:31.08 5:16.4

Kõrgus  N
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup Vanus Maakond Tulemus koef.tulem
1 Piir Mari 010869 41 Harju 1.30 1.45

Kaugus N
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup Vanus Maakond Tulemus koef.tulem
1 Piir Mari 010869 41 Harju 4.48 5.00
2 Makarova Natalja 050663 47 Tartu 3.94 4.75
3 Viiklaid Erge 260368 42 Tartu 4.10 4.64

Kuul  N
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup. vanus Maakond Tulemus koef.tulem k raskus
1 Kutti Nora 091022 87 Tartu 6.38 24.64 2kg
2 Satsi Asta 180535 75 Rapla 8.01 19.60 2kg
3 Erikson Helvi 021139 70 Tallinn 8.97 19.04 3kg
4 Vendla Milvi 210647 62 Läänemaa 9.33 16.34 3kg
5 Loide Valli 210149 61 Rapla 9.13 15.65 3kg
6 Leppsoo Niina 240344 66 Tartu 7.76 14.89 3kg
7 Kärner Luule 240555 55 I-Viru 8.92 13.55 3kg
8 Kotkas Anu 010449 61 Tartu 7.73 13.25 3kg
9 Piir Mari 010869 41 Harju 10.33 12.38 4kg
10 Sepp Lilian 191267 42 Tallinn 9.74 11.94 4kg

KETAS N
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup. vanus Maakond Tulemus koef.tulem k raskus
1 Külv Mare 150557 53 Tartu 36.27 50.06 1kg
2 Satsi Asta 180535 75 Rapla 20.54 48.68 0,75
3 Erikson Helvi 021139 70 Tallinn 23.88 48.67 1kg
4 Kutti Nora 091022 87 Tartu 14.44 47.78 0,75
5 Bakhoff Hilja 231226 83 Viljandi 16.67 45.42 0,75
6 Vendla Milvi 210647 62 Läänemaa 23.00 38.29 1kg
7 Nõmmik Ene 260446 64 Tartu 21.17 36.94 1kg
8 Sepp Lilian 191267 42 Tallinn 32.11 36.66 1kg
9 Leppsoo Niina 240344 66 Tartu 19.75 36.19 1kg
10 Kärner Luule 240555 55 I-Viru 23.54 33.78 1kg
11 Krutob Tiia 231141 68 Tallinn 16.92 32.65 1kg
12 Kotkas Anu 010449 61 Tartu 17.98 29.26 1kg
13 Loide Valli 210149 61 Rapla 16.50 26.85 1kg

TARTU KEVEK LAHTISED MV
5. JUUNI 2010, TÜ STAADION



VASAR N
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup. vanus Maakond Tulemus koef.tulem k raskus
1 Erikson Helvi 021139 70 Tallinn 35.56 69.54 3kg
2 Krutob Tiia 231141 68 Tallinn 27.43 50.78 3kg
3 Sepp Lilian 191267 42 Tallinn 36.03 49.69 4kg
4 Satsi Asta 180535 75 Rapla 21.05 47.92 3kg
5 Leppsoo Niina 240344 66 Tartu 26.62 46.79 3kg
6 Kotkas Anu 010449 61 Tartu 28.86 45.02 3kg
7 Kutti Nora 091022 87 Tartu 11.00 41.32 3kg
8 Vendla Milvi 210647 62 Läänemaa 22.87 36.50 3kg
9 Loide Valli 210149 61 Rapla 21.72 33.88 3kg

100m M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup Vanus Maakond Tulemus koef.tulem
1 Kangilaski Voldemar 190747 62 Viljandi 13.97 11.55
2 Mutli Andrus 220869 40 Tartu 12.75 12.17
3 Elmo Oidermaa 020449 61 Põlva 14.86 12.36
4 Rein Ellermaa 190454 56 Tartu 14.73 12.64
5 Rohtla Urmas 290668 41 Tartu 13.44 12.74
6 Mihhail Zelenov 281052 57 I-Viru 15.09 12.87
vv Kuznetsov Peeter 200775 34 Tartu 13.57 13.53

400m M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup Vanus Maakond Tulemus koef.tulem
1 Vanatalu Kalju 230755 54 Tallinn 1:00.93 51.73
2 Vassili Galtšik 091167 42 Narva 57.84 53.32
3 Nöps Antti 060369 41 Tartu 58.55 54.36
4 Mutli Andrus 220869 40 Tartu 1:01.28 57.30
5 Konsa Mihkel 161253 56 Tallinn 1:11.61 1:00.01
6 Sillari Anatoli 051033 76 Tartu 1:33.37 1:00.98
7 Zirnask Villu 050866 43 Tallinn 1:08.53 1:02.73

1500m M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup Vanus Maakond Tulemus koef.tulem
1 Margus Rein 130852 57 Tallinn 5:19.76 4:17.3
2 Zirnask Villu 050866 43 Tallinn 4:56.35 4:30.4
3 Rohtla Urmas 290668 41 Tartu 4:51.11 4:30.7
4 Mand Tiit 251045 64 Tartu 6:51.89 5:13.0

Kõrgus  M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup Vanus Maakond Tulemus koef.tulem
1 Ivanov Sergei 150267 43 Narva 1.85 2.11
2 Tiidre Mati 160942 67 Rapla 1.35 2.02
3 Vaher Tarmo 030555 55 Võru 1.45 1.88
4 Fedjushin Valeri 110960 49 Narva 1.55 1.88
5 Kull Ülo 300150 60 Viljandi 1.30 1.78
6 Saar Artur 130664 45 Viljandi 1.45 1.69
7 Lepik Aleksander 190449 61 Harju 1.10 1.53

Kaugus M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup Vanus Maakond Tulemus koef.tulem
1 Lamp Jürgen 060344 66 Harju 4.84 7.66
2 Kangilaski Voldemar 190747 62 Viljandi 4.95 7.35
3 Bürkland Viktor 030948 61 Harju 4.27 6.25
4 Roos Aarand 280540 70 Harju 3.62 6.13
5 Kull Ülo 300150 60 Viljandi 4.07 5.71
6 Saar Artur 130664 45 Viljandi 4.83 5.69
7 Zelenov Mihhail 281052 57 I-Viru 3.93 5.42
8 Derjagin Ülo 201136 72 Tallinn 2.66 4.42



Teivas  M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup Vanus Maakond Tulemus koef.tulem
1 Kangilaski Voldemar 190747 62 Viljandi 3.00 4.59
2 Telvar Kalju 010644 66 Tartu 2.70 4.44
3 Tiidre Mati 160942 67 Rapla 2.50 4.19
4 Peterson Kaido 260571 39 Harju 3.80 4.15
5 Sillari Anatoli 051033 76 Tartu 2.00 4.05
6 Oidermaa Elmo 020449 61 Põlva 2.60 3.91
7 Friberg Verner 300448 62 Läänemaa 2.50 3.82
8 Türner Arvo 130261 49 Viljandi 3.00 3.74
9 Bürkland Viktor 030948 61 Harju 2.40 3.61
10 Kull Ülo 300150 60 Viljandi 2.40 3.55
11 Derjagin Ülo 201136 72 Tallinn 1.90 3.52
12 Lindepuu Hendrik 111158 51 Tartu 2.50 3.21

VASAR M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup Vanus Maakond Tulemus koef.tulem  raskus
1 Heikki Ots 021252 57 Tartu 46.68 63.56 6kg
2 Reidma Harri 031230 79 Harju 28.36 61.19 4kg
3 Laus Anton 250533 77 Tallinn 29.39 58.97 4kg
4 Raimo Sarv 210251 59 Viljandi 41.10 58.79 6kg
5 Merusk Lembit 081134 75 Tartu 31.28 58.65 4kg
6 Talpsepp Lembit 030950 59 Tallinn 40.34 57.70 6kg
7 Ülo Kuusk 290647 62 Jõgeva 39.17 57.68 5kg
8 Kaljumäe Rein 310844 65 Tallinn 36.16 57.32 5kg
9 Nurm Arvo 220948 61 Viljandi 36.88 53.05 5kg
10 Priit Paalo 150843 67 Tartu 31.01 51.81 5kg
11 Turro Jaak 010352 58 Harju 36.28 50.62 6kg
12 Kirm Meinhard 150131 79 Viljandi 22.67 48.91 4kg
13 Nõmmik Päivo 170749 60 Viljandi 34.40 48.36 5kg

KETAS M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup Vanus Maakond Tulemus koef.tulem k raskus
1 Laus Anton 250533 77 Tallinn 32.34 55.74 1kg
2 Kaljumäe Rein 310844 65 Tallinn 40.82 51.09 1kg
3 Nurm Arvo 220948 61 Viljandi 41.84 47.98 1kg
4 Talpsepp Lembit 030950 59 Tallinn 38.11 46.40 1,5kg
5 Paalo Priit 150843 67 Tartu 35.39 46.40 1kg
6 Friberg Verner 300448 62 Läänemaa 39.21 45.92 1kg
7 Jensen Jaan 180551 59 Valga 35.97 43.80 1,5kg
8 Sarv Raimo 210251 59 Viljandi 35.49 43.21 1,5kg
9 Liias Uudo 061149 60 Tartu 37.24 41.83 1kg
10 Kuusk Ülo 290647 62 Jõgeva 35.31 41.36 1kg
11 Vetto Vello 100347 63 Tartu 34.48 41.27 1kg
12 Mägi Harri 220451 59 Valga 33.56 40.86 1,5kg
13 Merusk Lembit 081134 75 Tartu 24.45 39.65 1kg
14 Roosipuu Mäidu 160362 48 Tartu 35.38 39.37 2kg
15 Kull Ülo 300150 60 Viljandi 34.90 39.20 1kg
16 Tari Aavo 080938 71 Tartu 26.32 38.16 1kg
17 Lepik Aleksander 190449 61 Harju 33.13 37.99 1kg
18 Kukk Kalle 261050 59 Tartu 30.37 36.98 1,5kg
19 Turro Jaak 010352 58 Harju 30.23 35.83 1,5kg
20 Nõmmik Päivo 170749 60 Viljandi 31.63 35.53 1kg
21 Murto Reijo 301046 63 Soome 28.23 33.79 1kg
22 Saar Artur 130664 45 Viljandi 27.82 29.21 2kg
vv Peeter Kuznetsov 200775 34 Tartu 31.30 31.30 2kg



KUUL M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup Vanus Maakond Tulemus koef.tulem k raskus
1 Sarv Raimo 210251 59 Viljandi 13.19 18.43 6kg
2 Talpsepp Lembit 030950 59 Tallinn 13.14 18.36 6kg
3 Kaljumäe Rein 310844 65 Tallinn 11.84 17.43 5kg
4 Paalo Priit 150843 67 Tartu 10.92 17.17 5kg
5 Nurm Arvo 220948 61 Viljandi 12.82 16.74 5kg
6 Laus Anton 250533 77 Tallinn 10.22 16.39 4kg
7 Kirm Meinhard 150131 79 Viljandi 8.96 15.39 4kg
8 Hintser Peeter 070441 69 Tallinn 8.67 14.62 5kg
9 Oidermaa Elmo 020449 61 Põlva 11.02 14.39 5kg
10 Kull Ülo 300150 60 Viljandi 11.33 14.39 5kg
11 Kukk Kalle 261050 59 Tartu 10.24 14.31 6kg
12 Jensen Jaan 180551 59 Valga 10.11 14.12 6kg
13 Kuusk Ülo 290647 62 Jõgeva 10.49 14.10 5kg
14 Liias Uudo 061149 60 Tartu 10.96 13.92 5kg
15 Mägi Harri 220451 59 Valga 9.94 13.89 6kg
16 Vetto Vello 100347 63 Tartu 9.64 13.34 5kg
17 Tari Aavo 080938 71 Tartu 9.83 13.15 4kg
18 Nõmmik Päivo 170749 60 Viljandi 9.86 12.53 5kg
19 Peterson Kaido 260571 39 Harju 11.37 11.62 7kg

Kolmik  M
Jrk Perekonna-ja eesnimi Sünnikuup Vanus Maakond Tulemus koef.tulem
1 Lamp Jürgen 060344 66 Harju 11.07 17.09
2 Fedjushin Valeri 110960 49 Narva 11.90 14.26
3 Kangileski Voldemar 190747 62 Viljandi 9.77 14.13
4 Sillari Anatoli 051033 76 Tartu 7.20 13.37
5 Bürkland Viktor 030948 61 Harju 9.26 13.18
6 Roos Aarand 280540 70 Harju 7.86 13.01
7 Kull Ülo 300150 60 Viljandi 8.77 12.29
8 Vaher Tarmo 030555 55 Võru 8.62 11.21
9 Jaska Kalju 100237 73 Tartu 6.37 11.15

Peakohtunik Enno Akkel
Peasekretär Luule Sulakatko


